cnnNAVAL No MuNrcrpro DE DELFtNoPoLls/MG A sER

PAGO COM RECURSO PRÓPRIO "

HOMOLOGO o referido processo à empresa:

DENIS LAYON DE ALMEIDA FERREIRA. CNPJ: 32.877.556/0001-57, estabelecida na

Rua Florianópolis, 2370 - Jardim Brasilândia, na cidade de Franca/SP, pelo valor de R$

13.500,00 (treze mil e quinhentos reais), conforme solicitação constante nos autos;

Publique-se!

Afixado no quadro de avisos do saguão da
Prefeitura Municipal conforme Lei Municipal
n."'1225 de 30 de Agosto de 1994 em

a6 t rii ttd

Delfinopolis, 19 de jane

i'

Pedro Paulo Pinto